DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PATRIMÔNIO CULTURAL DE
PAU DOS FERROS/RN REVELANDO AS RAÍZES DA CIDADE de autoria de CARLA
CAROLINE ALVES CARVALHO, MANOEL MARIANO NETO SILVA, DANIELA DE
FREITAS LIMA, ALMIR MARIANO DE SOUSA JUNIOR, foi publicado nos Anais II CONIDIS
referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/78964

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/78964